๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างผลิดป้ายไวนิล ช่วงเทศกาลปีใหม่ ๒๕๖๖ จำนวน ๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นสว่น
จำก ัด ไอเด ียกราฟฟิก แอนด ์ด ี ไซน ์ 88 (ขายส ่ง ,ขายปล ีก ,ให ้บร ิการ ,ผ ู ้ผล ิต)  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙,๒๙๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม